[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH  QUYẾT THẮNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong năm học 2020-2021
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số  82 /QĐ-THQT ngày 5  tháng 5 năm 2020 của Hiệu trưởng trường TH Quyết Thắng
---------
	TT
	Tên sách
	Tên tác giả bộ sách
	Giá tiền

	1
	Tiếng Việt
	Nguyễn Thị Hạnh (Chủ biên) - Bộ sách Cùng học và phát triển năng lực. Nhà xuất bản GDVN

	60.000 đồng

	2
	Toán
	Đỗ Đức Thái (Tổng Chủ biên) - Bộ sách Cánh diều. Nhà xuất bản thành phố Hồ Chí Minh
	34.000 đồng

	3
	Âm nhạc
	Hoàng Long ( Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên) - bộ sách Vì sự Bình đẳng và dân chủ trong giáo dục
	12 000 đồng

	4
	Mĩ thuật
	Phạm Văn Tuyến (Tổng chủ biên) - Bộ sách Cánh diều. Nhà xuất bản thành phố Hồ Chí Minh Minh
	13.000 đồng

5

	Hoạt động trải nghiệm
	Đinh Thị Kim Thoa- (Chủ biên) - bộ sách Vì sự Bình đẳng và dân chủ trong giáo dục – Nhà xuất bản GDVN.

	18 000 đồng

	6
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Vũ Văn Hùng (Tổng chủ biên kiêm Chủ biên) - Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống. Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam
	21.000 đồng

	7.
	Đạo đức
	Vũ Văn Hùng (Tổng chủ biên kiêm Chủ biên) - Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống. Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam.
	12.000 đồng

	8.
	Giáo dục Thể chất 1
	Hồ Đắc Sơn (Tổng chủ biên kiêm Chủ biên) - Bộ sách Cùng học và phát triển năng lực. Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam.
	1. 000 đồng

	9.
	Tiếng Anh
	Nguyễn Ngọc Quyên  (chủ biên) bộ sách : I learn Smart Start. Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	Chưa báo giá

Danh mục gồm 09 sách giáo khoa lớp 1./.

HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]
                                                                        Lê Thị Thu